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VEFs inleder nytt aktieåterköpsprogram

VEF AB (publ) (“VEF” eller “Bolaget”) har nyligen meddelat att man gjort flera avyttringar i portföljen och 
har signifikant stärkt sin likviditetsposition med USD 45m* i kontanta och likvida positioner. Efter 
genomförandet av dessa försäljningar inleder VEF ett nytt aktieåterköpsprogram om upp till 5% av 
utestående aktier.

VEF:s styrelse har godkänt inledandet av ett nytt aktieåterköpsprogram baserat på mandatet från Bolagets 

årsstämma den 14 maj 2024. Syftet med programmet är att ge Bolaget flexibilitet att skapa värde för 

aktieägarna genom att återköpa aktier till stor rabatt mot substansvärdet när potentialen för totalavkastning är 

väldigt attraktiv.

Dave Nangle, VD på VEF kommenterar:

“VEF:s aktier fortsätter handlas till en hög rabatt, ett NAV som vi bekvämt står bakom. För att skapa värde för 

aktieägarna är återköp av våra aktier på nuvarande nivåer ett av de bästa sätten att använda vårt kapital. Vi 

förväntar oss återköpa våra aktier och betala av vår skuld vid ytterligare exits tills rabatten mot vårt 

substansvärde minskat materiellt.”

Det nya återköpsprogrammet har följande villkor:

Återköp ska göras på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms regler för emittenter.

Bolaget får även göra återköp genom blockaffärer i enlighet med gällande regler.

Återköp kan göras vid ett eller flera tillfällen fram till Bolagets årsstämma 2025.

VEF kan återköpa upp till 5% av Bolagets totala antal utestående aktier.

Återköp av aktier ska göras till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade börskursintervallet, vilket 

är intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.

Bolaget har inga återköpta aktier per idag.

*Förutsätter erhållandet av likvider och inga materiella fx-rörelser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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